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Ett mycket glatt team Lundhags gick över mållinjen en timma efter vinnarna Cross
Sportswear igår kväll. “Det här är det bästa vi någonsin gjort!” log en mycket nöjd
Björn Rydvall. De var ungefär en halvtimme efter Cross under mountaineering
sektionen, men stannade för att äta lite innan de hoppade på kick biken, och
hamnade därför en timma efter. “Vi är mycket nöjda med en andra placering! Vi
körde vårt eget race och hoppades att det skulle räcka hela vägen.” sa lagkapten
Mikael Andersson. 

Det hade slutat snöa när Lundhags skidade ned för berget i Kittelfjäll. Hanna Wikberg, den otroligt
starka tjejen i laget sa att “Vi har mått bra under hela tävlingen, och känt oss piggare än vanligt.”
“Nu ska vi äta och duscha, och sen vila från träning i minst en vecka,” sa Björn. “Det här är den
hårdaste tävling jag någonsin gjort!”´

Taktik och beslutsamhet gav Salomon Suisse det övertag de behövde för att slå Buff på slutet. På
den sista delen av Via Ferratan kunde de trycka ifrån och skida ned för berget till en meriterande
tredje plats klockan 01:45 på onsdag morgon. 17 minuter senare, kom ett glatt gäng spanjorer ned
för berget, nöjda över att vara klara med den kalla och tuffa banan. Båda lagen var givetvis mycket
trötta, men annars mådde de bra. 

På femte plats kom team Montrail, klockan 04.08 onsdag morgon. “Det här var så coolt! Definitivt
en av de bästa tävlingar jag någonsin gjort!” log en glad men trött Rebecca Rush. “Vi är mycket
nöjda med en femte plats i en tävling med så här många bra lag,” fortsatte hon. 

Det har nu gått 14 timmar sedan Team Montrail passerade mållinjen, och mer än 24 timmar sedan
Cross Sportswear tog hem segern i Explore Sweden 2005. Två lag är fortfarande ute på banan, team
Sole och team Nomad. De kämpar fortfarande, fast beslutna att ta sig över mållinjen. Team Sole är
ute på kick bike sektionen, och de verkar vara riktigt trötta. De förväntas anlända vid starten av Via
Ferratan om ungefär en timma. Team Nomad är fortfarande uppe på berget, och kommer
förhoppningsvis att ta sig över mållinjen innan 22.00 ikväll. 

En varm sol lyser över Kittelfjäll från en klarblå himmel, där resten av lagen håller på att packa och
torka sina grejer. De lag som har gått i mål, samt de lag som har brutit, sitter i solen och snackar
och berättar historier från vad som hände ute på banan. De lagmedlemmar som inte mådde så bra
tidigare har alla hämtat sig lite efter en lång natts sömn och riktig mat. Volontärerna håller på att få
i ordning allting för prisceremonin och festen imorgon kväll, samt med transporterna för att få allt
bagage ned till Stockholm, varifrån lagen kommer att åka hem på fredag.  

För vidare information vänligen se webbsidan www.exploresweden.se eller kontakta presschef Stefan
Nordström +46 70 642 1910.




